
Nové knihy k zapůjčení v Městské knihovně Rožnov pod Radhoštěm
28.06.2024

Autor Nazev ISBN oddělení Tém. skup.

- Stránka 1 -

Smolík, Jan, 10 napínavých únikovek / Honza Smolík 9788024297026 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie
Helm, Alexandra, 101 jednorožců : a všechno, co o nich musíte vědět /

Alexandra Helmová, Ruby van der Bogenová ; z německého
originálu 101 Einhörner und alles, was du über sie wissen
musst! ... přeložila Barbora Špundová

9788025363843 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Dražilová
Zlámalová, Sandra

Abeceda strašidel / Sandra Dražilová Zlámalová ; ilustrace
Bibi Hykl

9788027139767 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Král, Robin, Adam mezi dinosaury / napsal Robin Král ; ilustrovala Alžběta
Z. Göbelová

9788027740482 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Napolitano, Ann Ahoj krásko / Ann Napolitano ; přeložil Ondřej Frühbauer 9788076253070 Dospělé oddělení B-Beletrie
Zinck, Valija, Amálka a její velké přání / Valija Zincková ; ilustrace Anabelle

von Sperber ; překlad Sandro Riedmann
9788027150748 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Blake, Matthew Anna O. / Matthew Blake ; přeložila Hana Sichingerová 9788076252769 Dospělé oddělení B-Beletrie
Šorm, Josef, Antis, psí hrdina / napsal Josef Šorm ; nakreslila Johana

Hrabíková Vojnárová
9788000073798 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Shirahama,
Kamome

Ateliér špičatých klobouků. 10 / Kamome Širahama ; překlad:
Michala Kropáčková

9788076793439 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Kačánová, Jitka, Bety z Bigasovny : Šumavský příběh / Jitka Kačánová 9788088349600 Dospělé oddělení B-Beletrie
Procházková, Petra, Cesta Rusů k válce / Petra Procházková 9788088433514 Dospělé oddělení N-Naučná
Čchoi, Jŏng-ču Cesta kocourka Chloupka / text a ilustrace Čche Jondžu ;

přeložila Petra Ben-Ari
9788027520558 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Verne, Jules, Cesta kolem světa za 80 dní / Jules Verne ; přeložil B. Klika ;
ilustrovali L. Benett, Jiří Miňovský

9788073902490 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Crowther, Kitty, Chci psa a je mi fuk, co bude zač / Kitty Crowther ; z
francouzského originálu Je veux un chien et peu importe
lequel... přeložila Tereza Horváthová

9788075151728 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Kennedy, James Chemie bez fobie / James Kennedy ; přeložil Marek Čtrnáct 9788027112524 Dospělé oddělení N-Naučná
Oziewicz, Tina, Co dělají pocity v noci? / Tina Oziewiczová ; ilustrovala

Aleksandra Zającová ; přeložila Anna Halfarová
9788027520671 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Navrátilová
Garguláková, Magda

Co je dobré umět, než půjdeš do školy / Magda Garguláková,
Yev Haidamaka

9788000071152 Dětské oddělení N-Naučná

Oldfield, Tom David Beckham : nesmrtelná legenda / Tom a Matt
Oldfieldovi ; z anglického originálu Ultimate football heroes -
Beckham ... přeložil Petr Tychtl

9788076835276 Dětské oddělení MN-Mládež naučná

Maise, Ella, Druhá šance na polibek / Ella Maise ; přeložila Daniela
Čermáková

9788075886293 Dospělé oddělení B-Beletrie

Potůčková, Lenka, Dálnice / Lenka Potůčková 9788024953571 Dospělé oddělení B-Beletrie
Klune, TJ, Green Creek. 1, Vlčí píseň / TJ Klune ; překlad Kateřina

Niklová
9788075941527 Dospělé oddělení B-Beletrie

Quinn, Kate, Had a perla / Kate Quinn ; překlad Lenka Faltejsková 9788027912872 Dospělé oddělení B-Beletrie
Stiefvater, Maggie, Havraní spolek / Maggie Stiefvater ; přeložila Tereza

Schlöglová
9788076619678 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Nugent, Liz, Hluboko pod kůží / Liz Nugentová ; z anglického originálu
Skin deep přeložila Karolína Černá

9788090919105 Dospělé oddělení B-Beletrie

Mochizuki, Mai Holmes z Kjóta 8 / příběh Mai Močizuki ; kresba Ičiha Akizuki
; překlad: Igor Cima

9788027724611 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Mochizuki, Mai Holmes z Kjóta. 1 / příběh Mai Močizuki ; kresba Ičiha Akizuki
; překlad: Igor Cima

9788027721931 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Mochizuki, Mai Holmes z Kjóta. 10 / příběh Mai Močizuki ; kresba Ičiha
Akizuki ; překlad: Igor Cima

9788027724635 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Mochizuki, Mai Holmes z Kjóta. 2 / příběh Mai Močizuki ; kresba Ičiha Akizuki
; překlad: Igor Cima

9788027721948 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Mochizuki, Mai Holmes z Kjóta. 3 / příběh Mai Močizuki ; kresba Ičiha Akizuki
; překlad: Igor Cima

9788027721955 Dětské oddělení B-Beletrie

Mochizuki, Mai Holmes z Kjóta. 4 / příběh Mai Močizuki ; kresba Ičiha Akizuki
; překlad: Igor Cima

9788027721962 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Mochizuki, Mai Holmes z Kjóta. 5 / příběh Mai Močizuki ; kresba Ičiha Akizuki
; překlad: Igor Cima

9788027721979 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Mochizuki, Mai Holmes z Kjóta. 6 / příběh Mai Močizuki ; kresba Ičiha Akizuki
; překlad: Igor Cima

9788027724598 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Mochizuki, Mai Holmes z Kjóta. 7 / příběh Mai Močizuki ; kresba Ičiha Akizuki
; překlad: Igor Cima

9788027724604 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Mochizuki, Mai Holmes z Kjóta. 9 / příběh Mai Močizuki ; kresba Ičiha Akizuki
; překlad: Igor Cima

9788027724628 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Paris, B. A. Host / B.A. Paris ; přeložila Markéta Jansová 9788026726654 Dospělé oddělení B-Beletrie



Autor Nazev ISBN oddělení Tém. skup.

- Stránka 2 -

Patrick, Phaedra Hotýlek v Itálii / Phaedra Patrick ; přeložila Petra Klůfová 9788075886255 Dospělé oddělení B-Beletrie
Válková, Veronika, Indie : královna z Džhánsí / Veronika Válková ; ilustrace Petr

Kopl
9788027133987 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Navrátilová, Aneta, Iva a Ema / Aneta Navrátilová 9788075582591 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie
Luxová, Blanka, Je to jenom sranda / Blanka Luxová ; ilustrovala Adéla

Stopka
9788025367025 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Jackson, Holly, Jen pět přežije / Holly Jacksonová ; překlad Karolina
Medková

9788027139422 Dospělé oddělení B-Beletrie

Flynn, Ian, Ježek Sonic. Bitva o Agel Island / autor Ian Flynn ; kresby
Tracy Yardley, Evan Stanley ; z anglického originálu ...
přeložil Petr Novotný

9788025257814 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Flynn, Ian, Ježek Sonic. Nákaza / autor Ian Flynn ; kresby Adam Bryce
Thomas, Tracy Yardley, Jack Lawrence, Diana Skelly ; z
anglického originálu ... přeložil Petr Novotný

9788025257821 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Oldfield, Matt Johnny Ball. Fotbalový génius v utajení / napsal Matt Oldfield
; ilustroval Tim Wesson ; z anglického originálu Johnny Ball:
Undercover football genius ... přeložil Jan Dvořák

9788026452607 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Peretti, Paola, Já, Filippo a třešeň / Paola Peretti ; z italského originálu Io,
Filippo e l'albero di ciliegie ... přeložila Monika Štefková

9788027605897 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Auerbach, Annie Kam utekly puntíky? / napsala Annie Auerbachová ; ilustrovali
Lisa Vannini a Giuseppe Di Maio ; z anglického originálu
přeložila Vendula Kolašínová

9788025255308 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Hegerová, Vendula, Kampak jedou Pepa s Edou? : prázdninová etiketa pro
nejmenší / Vendula Hegerová

9788026221470 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Jelínková, Hanka, Kaštánkův domeček / Hanka Jelínková, Gabriel Filcík 9788087980149 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie
West, Kasie Kde jsme ještě nebyli / Kasie West ; přeložila Adéla Špínová 9788076619555 Dospělé oddělení B-Beletrie
Bos, Miriam Kniha džunglí / ilustrace Miriam Bos 9788025623442 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie
Koželuhová, Eva Kooperativní činnosti v předškolním vzdělávání / Eva

Koželuhová, Ondřej Koželuh
9788074964961 Dospělé oddělení N-Naučná

Raisin, Rebecca Kouzelná Paříž. Obchůdek s poklady / Rebecca Raisin ;
přeložila Jana Kordíková

9788027152193 Dospělé oddělení B-Beletrie

Perry, Caroline L. Královna a její corgi / napsala Caroline L. Perry ; ilustrovala
Lydia Corry ; překlad z AJ: Jana Petrásková

9788027138371 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Hulcr, Jiří, Kůrovci : příběh největšího vyvrhele říše hmyzu / Jiří Hulcr 9788076701199 Dospělé oddělení N-Naučná
Henriques, Sandra Lisabon : do kapsy : největší zajímavosti, místní doporučení /

Sandra Henriques, Joana Taborda ; překlad a odborná
spolupráce: Jan Styblík

9788025635988 Dospělé oddělení N-Naučná

Břicháčková, Klára, Luboš není čert! / Klára Břicháčková 9788076374584 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie
Arenz, Ewald, Láska za mizerných dní / Ewald Arenz ; přeložila Tereza

Jůzová
9788027516773 Dospělé oddělení B-Beletrie

Ondráš Malé dějiny valašskéj dědiny / Ondráš 9788076126251 Region B-Beletrie
Hejdová, Irena, Mami, pocem! / Irena Hejdová, Zuzana Čupová 9788027520480 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie
Farndon, John, Medicína úžasná i děsivá : přelomové i nejdrsnější léčebné

postupy / John Farndon, Venitia Dean ; překlad z AJ Barbora
Furchová

9788027137398 Dětské oddělení MN-Mládež naučná

Arrhenius, Ingela P., Moje velká kniha. První slova / Ingela P. Arrhenius 9788025636305 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie
Dvořák, Jiří, Myko : kompletní zpravodaj ze světa hub : od hlíven 860 002

023 h. l. do zmrzklobouk 860 002 023 h. l. / Jiří Dvořák,
Daniela Olejníková

9788075151681 Dětské oddělení MN-Mládež naučná

Chivers Khoo,
Rachel,

Městečko splněných přání / Rachel Chivers Khoová ;
ilustrace Rachel Sansonová ; překlad Jakub Laxar

9788027151868 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Kishimoto, Masashi, Naruto. 42. díl, Tajemství kaleidoskopu / Masaši Kišimoto ;
překlad: Jan Horgoš

9788074496868 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Ariely, Dan, Nesmyslnost : jak je možné, že racionálně uvažující lidé uvěří
neracionálním "pravdám"? / Dan Ariely ; přeložil Svatoslav
Gosman

9788076960145 Dospělé oddělení N-Naučná

Čechová, Dagmar
Digma,

Noc špatných polibků / Dagmar Digma Čechová 9788027913268 Dospělé oddělení B-Beletrie

Hattenhauer,
Kristina,

Návrat do Bridgewater / Kristina Hattenhauer 9788075465238 Dospělé oddělení B-Beletrie

O třech prasátkách : logopedické pohádky / odborná
konzultace: Lucie Chramostová ; ilustrace: Sharon Harmer

Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Louwers, Tanja Obejmi mě. Králíček 9788089620135 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie
Starý, Radek, Odkaz lidské pýchy / Radek "Sterakdary" Starý 9788076619616 Dospělé oddělení B-Beletrie
Lukášková, Markéta Odvaha / Markéta Lukášková 9788026726463 Dospělé oddělení B-Beletrie
Reviláková, Naďa Opraváři času / Naďa Reviláková ; ilustrace Natalie Perkof 9788027741717 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie
McKinty, Adrian, Ostrov / Adrian McKinty ; přeložil Ladislav Šenkyřík 9788027714551 Dospělé oddělení B-Beletrie



Autor Nazev ISBN oddělení Tém. skup.

- Stránka 3 -

Riordan, Rick, Percy Jackson. Bitva o labyrint / napsal Rick Riordan ; z
anglického originálu Percy Jackson 4 - The battle of the
labyrinth přeložila Dana Chodilová

9788025363560 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Dolejšová, Jitka Pohádky z 1. nástupiště / Jitka Dolejšová ; ilustrovala Hana
Vavřinová

9788025367582 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Kusaka, Hidenori, Pokémon : Gold a Silver. 11 / scénář: Hidenori Kusaka ;
kresba: Satoši Jamamoto ; překlad: Matyáš Anton

9788076793163 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Kusaka, Hidenori, Pokémon : Gold a Silver. 12 / scénář: Hidenori Kusaka ;
kresba: Satoši Jamamoto ; překlad: Matyáš Anton

9788076793675 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Kusaka, Hidenori, Pokémon : Gold a Silver. 13 / scénář Hidenori Kusaka ;
kresba Satoši Jamamoto ; překlad: Matyáš Anton

9788076794115 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Kusaka, Hidenori, Pokémon : Gold a Silver. 14 / scénář Hidenori Kusaka ;
kresba Satoši Jamamoto ; překlad: Matyáš Anton

9788076794856 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Irving, John, Poslední lanovka / John Irving ; přeložil Štěpán Jindra 9788020722249 Dospělé oddělení B-Beletrie
Ambrožová, Dorota, Poslední léto / Dorota Ambrožová 9788024297194 Dospělé oddělení B-Beletrie
Platonov, Andrej
Platonovič,

Potudaň / Andrej Platonov ; přeložil Jan Zábrana 9788076453272 Dospělé oddělení B-Beletrie

Inchauspé, Jessie Pravda o cukru : jak krevní cukr ovlivňuje kvalitu našeho
života / Jessie Inchauspé ; z anglického originálu Glucose
revolution ... přeložila Jana Kordíková

9788076891609 Dospělé oddělení N-Naučná

Aly, Götz, Proč Němci? Proč Židé? : rovnost, závist a rasová nenávist
1800-1933 / Götz Ally ; přeložila Jana Vymazalová

9788070173299 Dospělé oddělení N-Naučná

Mayne, Andrew, Pád do temnoty / Andrew Mayne ; z anglického originálu
Black fall ... přeložil Milan Lžička

9788024299006 Dospělé oddělení B-Beletrie

Strong, Jeremy Pásovec, Zajíc a růžový rozruch / Jeremy Strong ; ilustrovala
Rebecca Bagleyová ; přeložil Vratislav Kadlec

9788027608867 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Contos, Andrea Přestaň mi lhát / Andrea Contos ; překlad Eva Kadlecová 9788024712543 Dospělé oddělení B-Beletrie
Příběhy o prasátku Peppě 9788025252314 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Schmidbauer, Lea, Rychlý jako vítr. 4, Zloděj koní / Lea Schmidbauerová,
Kristina M. Hennová ; z německého originálu Ostwind - Auf
der Suche nach Morgen ... přeložila Barbora Krupičková

9788026443223 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Gaiman, Neil, Severská mytologie. Svazek 1 / Neil Gaiman, P. Craig
Russell ; z anglického originálu Norse mythology I ... přeložila
Viola Somogyi

9788025735619 Dospělé oddělení B-Beletrie

Gaiman, Neil, Severská mytologie. Svazky 2-3 / Neil Gaiman, P. Craig
Russell

9788025743331 Dospělé oddělení B-Beletrie

Němeček, Jaroslav, Slavné příběhy Čtyřlístku : 1971-1974 / Jaroslav Němeček,
Ljuba Štíplová

9788085389906 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Bach, Tabea Slunce nad solnou zahradou / Tabea Bachová ; z německého
originálu Sonne über dem Salz Garten ... přeložila Blanka
Pscheidtová

9788024953847 Dospělé oddělení B-Beletrie

Sněhurka a sedm trpaslíků : logopedické pohádky / odborná
konzultace: Lucie Chramostová ; ilustrace: Natalia Moore

Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Kožíšek, Martin Strážci na internetu / Martin Kožíšek ; ilustrace: Jan Štěpánek 9788088168737 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie
Šlik, Petr Hugo, Stín železné opony / Petr Hugo Šlik ; ilustrovala Renata

Wilflingová
9788000073187 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Harasimová,
Markéta,

Sudičky / Markéta Harasimová 9788088363477 Dospělé oddělení B-Beletrie

Benková, Jana, Sára kráčí do paláce / Jana Benková ; ze slovenského
originálu Sára kráča do paláca přeložil Jiří Pánek

9788020620170 Dospělé oddělení B-Beletrie

Bernard, Frédéric, Tajný život stromů / scénář: Fred Bernard, podle knihy Petera
Wohllebena ; ilustrace: Benjamin Flao ; překlad: Blanka
Carri?re

9788076701618 Dospělé oddělení N-Naučná

Brejšová, Lucie, Teorie zmizení / Lucie Brejšová 9788072445011 Dospělé oddělení B-Beletrie
Isern, Susanna, Tohle není džungle / Susanna Isern, Rocio Bonilla ; překlad

Cyril Navrátil
9788020455086 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Surmanová,
Kateřina

Tři Sekery : nevidíš je, ale oni vidí tebe / Kateřina Surmanová 9788024298160 Dospělé oddělení B-Beletrie

Marsons, Angela Uloupené dívky : případy Kim Stoneové / Angela Marsonsová
; přeložila Jana Kunová

9788024298115 Dospělé oddělení B-Beletrie

Solomon, Rachel
Lynn

Uvidíme se včera / Rachel Lynn Solomon ; přeložila Zuzana
Bičíková

9788076619715 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Kelly, Ruth Vila / Ruth Kelly ; přeložila Kateřina Romanová 9788076253001 Dospělé oddělení B-Beletrie
Curham, Siobhan Vypravěčka z Osvětimi / Siobhan Curhamová ; přeložila Lucie

Libovická
9788027151523 Dospělé oddělení B-Beletrie

Stehlíková, Olga, Výkladový slovník / Olga Stehlíková ; ilustrovala Michaela
Casková

9788027517626 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie



Autor Nazev ISBN oddělení Tém. skup.

- Stránka 4 -

Pavlásek, Lukáš, Výprava do Cvokáčova / Lukáš Pavlásek ; ilustroval Lukáš
Fibrich

9788024297378 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Hermann, Judith, Všechno bychom si řekli / Judith Hermannová ; z německého
originálu Wir hätten uns alles gesagt ... přeložil Petr Štědroň

9788074435232 Dospělé oddělení B-Beletrie

Astrabie, Sophie, Všechny naše životy / Sophie Astrabie ; přeložila Hana
Davidová

9788076253094 Dospělé oddělení B-Beletrie

Cervantes, J. C. Vždycky není navěky / J.C. Cervantes ; překlad Kateřina
Cinková

9788027150946 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Brécard, Rozenn, Za školou / Rozenn Brécard ; z francouzského originálu Le
détour ... přeložil Ondřej Kavalír

9788086803845 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Trenton, Nick Zklidněte svou mysl : jak čelit záplavě myšlenek a zbavit se
stresu / Nick Trenton ; překlad Ivana Sýkorová

9788027139583 Dospělé oddělení N-Naučná

Horst, Jørn Lier, Zlovůle / Jørn Lier Horst ; přeložila Kateřina Krištůfková 9788076622517 Dětské oddělení B-Beletrie
McSmith, Tobly Zůstaň svůj / Tobly McSmith ; překlad Petr Kovács 9788383422657 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie
Gnone, Elisabetta Čarodějky W.I.T.C.H. : Will, Irma, Taranee, Cornelia, Hay Lin

: komiks 16-18 / scénář: Elisabetta Gnone ; ilustrace:
Francesco Artibani

9788025258033 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Kořen, Vladimír, Řeka zázraků : povídky psané zralou rukou čerstvého
padesátníka / Vladimír Kořen

9788076701724 Dospělé oddělení B-Beletrie

Chainani, Soman Škola dobra a zla / Soman Chainani ; ilustroval Iacopo Bruno
; přeložila Magdaléna Stárková

9788076613898 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Celkový počet záznamů: 117


